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Torsdag den 14.12 2023 kl. 20.00 – 22.00 i klubhuset 
 
Deltagere: 
Finn Lund Andersen 
Gitte Brøgger Led 
Kim Bjerre 
Jacob Nordby 
Niels Fischer 
Bo Telen 
 
Afbud:  
Jon Koch Hansen 
 
Referent: Peter 
 
(Beslutningsreferat godkendes ved udsendelse til mødedeltagerne efterfølgende og underskrives til arkiv 
på det efterfølgende bestyrelsesmøde). 
 
Der serveres kaffe og kage ifm. mødet. 
 
Materiale der skal gennemgås fremsendes senest tirsdag. 
 
Agenda: 

Pkt.  

1 Regnskab åtd. v. Gitte 

 Gitte havde inden mødet fremsendt materiale til mødet, som viser at der forventes et 
overskud større end budgetteret. 
Gitte gennemgik materialet, og det blev besluttet at de forventede omkostninger for 2023 på 
det fremsendte side 6 kunne accepteres. 
Regnskabet vendes igen på næste møde. 
 

2 Budget 2024 v. Gitte 

 Gitte havde inden mødet fremsendt udkast til budget for 2024, dette blev gennemgået og pt. 
forventes et overskud for 2024. 
 
Indtægter og udgifter påvirkes af donationen fra Salling Fondene, når renoveringen af 
indspilsområdet igangsættes. 
 
Der kigges ind i moms vedr. klubhusrenoveringen. 
 
Det er besluttet at der først trækkes på byggekreditten når det bliver nødvendigt. 
Budgettet vil blive opdateret løbende og vendes igen på næste møde. 
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3 Oplæg fra turneringsudvalg v. Kim 

 Kim havde inden mødet fremsendt Turneringskalenderen, denne blev godkendt af 
bestyrelsen. Klubben forsøger at undgå flere ”lukkedage” i den samme uge så banen er mest 
mulig åben for spil. 
 
Kim oplyste at han er i dialog med Hørkram vedr. præmier til turneringerne i klubben. 
 
Det blev besluttet at Martin Eskesen, Christian Nygaard og Begynderudvalget finder ud af om 
der klubben skal deltage i Golfens Dag i 2024, eller om klubben skal bruge andre tiltag. 
 
Det skal vurderes om Banens Dag skal gennemføres i 2024. Dette skal afklares med Kim 
Johnsen. 
 
Vedr. uge 29 blev det besluttet at der skal kigges ind i et andet setup for 2024, det kunne 
være Greenfee og en Burger til en bestemt pris, dette skal vendes med Unico. 
 

4 Analyse af Golfboxdata v. Bo  

 Bo havde inden mødet fremsendt analyseresultater af data fra Golfbox og Golfmore. 
Dette blev gennemgået, og viste blandt andet at følgende belægningsprocenter:  
Sæsonen, 1. april til 31. oktober: 32,0 %. 
For-sæsonen, 1. april til 31. maj: 41,3 % 
Sommer,1. juni til 31. august: 35,4% 
Sen-sæson, 31. august til 31. oktober: 28,1 % 
Generelt er der mest belagt på formiddage. 
Bestyrelsen vil gerne at Bo laver en opgørelse på de forskellige ugedage. 
 
Der er mange ubekræftede tider fra medlemmer og gæster, der kigges til næste møde på 
mulighederne for at ændre dette til det bedre, da det vil frigive flere tider til andre spillere. 
For greenfee spillernes vedkommende er dette også en potentielt manglende indtægt. 
 
På næste møde vil bestyrelsen kigge på klubbens medlemskaber og de rettigheder de giver, 
f.eks. er der en del med dobbelt medlemskab der spiller mere end 20 runder om året. 
Seniormedlemskab med indskud vs. Seniormedlemskab uden indskud. 
 
Der skal kigges ind i hvordan klubben kontrollere at der betales greenfee, så der ikke spilles 
gratis. 
 
Gitte vil gerne at der kigges ind i bestilte runder fordelt på medlemskategorier. 
 

5 Skilte på banen v. Bo 

 Bestyrelsen besluttede at der bliver ét skilt på teestedsskiltene så der ikke er ét med 
hulinformationer og ét med sponsor. 
Bestyrelsen bemyndigede Bo til at forhandle aftalen færdig. 
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6 Status vedr. klubhusrenovering v. Jacob 

 Jacob havde inden mødet fremsendt materiale til bestyrelsen. Alt kører som forventet og 
planlagt. Der er en god dialog med Færch om arbejdet. 
 
Jacob har sammen med Arkitekten lagt sidste hånd på el-planen, dog skal det undersøges om 
der er mulighed for indbyggede LED lamper som grund belysning i stedet for nedhængte 
armaturer. 
 
Jacob har pt. fokus på indretning og møbler, han og Gitte har møde med den sidste mulige 
leverandør fredag den 15/12. Det forventes at der bestilles indendørs møbler i uge 51. 
Det blev oplyst at der er søgt fondsmidler til indretningen. 
 

7 Salling fond donationen v. Finn 

 Selve ansøgningen til Salling Fondene var inden mødet fremsendt til bestyrelsen. 
På næste møde vendes de fremtidige planer for udviklingen indspilsområdet og banen. 
 

8 Eventuelt 

 Der er møde med banegruppen og Philip Spogaard den 17. januar kl. 17-20 i DGI-huset, her 
vil Philip gennemgå hans udkast til masterplanen. 
 
Der bliver stormøde for medlemmerne, hvor Philip Spogaard vil gennemgå den færdige 
masterplan. Dato og sted meldes ud hurtigst. 
 
Der skal vælges personer til gennemgang af de data der ligger i Players First. 
 

9 Næste møde 

 24. januar 2024 kl. 19.30 i klubhuset 
29. februar 2024 kl. 19.00 i klubhuset 
19. marts 2024 inden generalforsamlingen. 
 

 Tak for i aften 
Finn sluttede af  med at takke bestyrelsen for et godt samarbejde i 2023, hvor der er blevet 
nået rigtig meget der vil bringe klubben godt fremad. 
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